АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.  2023г.                                                                                     № 254-Р

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14 марта 2017 года № 59-Р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14 марта 2017 года № 59-Р  (с изменениями от 19 ноября 2019 года № 270-Р; от 08 сентября 2020 года № 196-Р; от 18 января 2022 года №10-Р; от 12 августа 2022 года №191-Р), следующего содержания:
1.1 Ввести в состав рабочей группы:
- Кривова Сергея Ивановича – Заместителя Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами – начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;
- Ларина Руслана Ринатовича – Заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию;
- Маркину Светлану Ивановну – И.о. директора МАУ «Центр молодежной политики и туризма».
1.2 Вывести из состава рабочей группы:
- Орехова Александра Владимировича;
- Горшкова Сергея Викторовича;
- Вотякову Ксению Владимировну.
1.3 Должность Уляшкиной Екатерины Григорьевны, изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«и.о. заместителя Главы района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования».
1.4 Назначить Уляшкину Екатерину Григорьевну заместителем руководителя рабочей группы.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия								А. Б. Юткин